
 
 

UCHWAŁA NR XXIX/198/2021 
RADY GMINY KRAŚNIK 

z dnia 17 września 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie Regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki 
obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, 

wysokość nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez 
Gminę Kraśnik 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U z 
2021r. poz. 1372), art. 30 ust. 6 w zw. z art. 91 d pkt.1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r.-Karta Nauczyciela 
(tekst. jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 2215 ze zm.), po uzgodnieniu ze Związkami Zawodowymi, Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie określającym wysokość i szczegółowe warunki przyznawania dodatków do 
wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość nagród wójta gminy i dyrektora szkoły oraz 
warunki ich wypłacania dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę 
Kraśnik, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XLI/253/2018 Rady Gminy Kraśnik z dnia 29 czerwca 2018r. 
w sprawie Regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki przyznawania dodatków do 
wynagrodzenia zasadniczego oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, wysokość nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Kraśnik (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2018, poz. 3713 ze zm.) zmienia 
się § 6 który otrzymuje nową treść: 

„§ 6. 1. Wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatku za wysługę lat 
reguluje art. 33 ust 1 Karty Nauczyciela oraz § 7 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
31 stycznia 2005 roku (tekst jedn. Dz.U. z 2014r. poz. 416 ze zm.). 

2. Dodatek za wysługę lat przysługuje nauczycielowi w pełnej wysokości za okres urlopu dla 
poratowania zdrowia oraz dni, za które otrzymuje wynagrodzenie, chyba, że przepis szczególny stanowi 
inaczej. Dodatek ten przysługuje również w pełnej wysokości za dni nieobecności w pracy z powodu 
niezdolności do pracy wskutek choroby bądź konieczności osobistego sprawowania opieki nad 
dzieckiem lub chorym członkiem rodziny, za które nauczyciel otrzymuje wynagrodzenie lub zasiłek 
z ubezpieczenia społecznego. 

3. Dodatek za wysługę lat wypłaca się miesięcznie w terminie wypłaty wynagrodzenia 
zasadniczego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kraśnik. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 11 października 2021 r.

Poz. 4172



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Leszek Bańka 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4172


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 6
	Paragraf 1 zm. Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 6 Ustęp 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-10-11T12:14:03+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




